КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]00.00.2025                                     п.  Малиновка                                       № 00-Проект

О внесении изменений в постановление администрации Малиновского сельсовета от 16.10.2017 №65-П «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Малиновского сельсовета Ачинского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. ст. 14, 17, 33 Устава Малиновского сельсовета, постановляю:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка администрации Малиновского сельсовета Ачинского района, утвержденные постановлением администрации Малиновского сельсовета от 16.10.2017 № 65-П (далее, также - Правила) следующее изменение:
1.1. Пункт 6.5 Правил изложить в следующей редакции:
"6.5. При поступлении на работу в администрацию Малиновского сельсовета,поступающее на работу лицо предъявляет документы, определенные статьей 65 ТК РФ, также иными статьями ТК РФ, иными федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.
При поступлении на муниципальную службу, гражданин представляет документы, предусмотренные Трудовым законодательством Российской Федерации,Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"(далее, также -  Федеральный закон № 25-ФЗ), иными федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации, в том числе:
1) заявление с просьбой о поступлении на муниципальную службу и замещении должности муниципальной службы;
2) анкету, предусмотренную статьей 15.2Федерального закона № 25-ФЗ;
3) паспорт;
4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
5) документ об образовании и о квалификации;
6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;
8) документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
9) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;
10) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;
11) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона№ 25-ФЗ;
12) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене "Малиновский вестник".

Глава Малиновского сельсоветаА.А. Баркунов

image1.png